
UCHWAŁA NR XXXIII/292/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Kałuszyn na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami/, art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe /tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zmianami/, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w wysokości : 

1. olej napędowy - 7,49 zł/l 

2. gaz LPG  - 3,26 zł/l 

3. benzyna BP 95 - 6,49 zł/l 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 07F5F673-F62C-4F4C-A866-54411E2A4DDD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/292/2022 
Data dokumentu 2022-09-27 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Kałuszyn na 

rok szkolny 2022/2023 
Identyfikator dokumentu 07F5F673-F62C-4F4C-A866-54411E2A4DDD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-248537082 
Numer seryjny 422EE6997C850C2F5366F63F45ABF6C1ED9B860B 
Osoba podpisująca Bogusław Michalczyk 
Instytucja Gmina Kałuszyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-27 10:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 07F5F673-F62C-4F4C-A866-54411E2A4DDD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




